UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Constituções In Diocesana Synodo  
Vvia-||dislaviensi**

**Karkowski, Stanisław**

**Colonię, 1572**

**VD16 W 4100**

Rückdeckel

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62991](#)

aliam etiam  
dum velut in  
noscatis hinc  
et amorem  
et sedem et  
confortant  
eum. quia  
ab artificio  
omnium in  
vires claram  
et quoniam aperte  
de eo sunt. qui es  
auctor peccati  
nominis et  
bonitatis

incedit. quia  
miseritatem  
predicantem  
in predicatione  
tamen videntur  
et inveniunt  
et videant  
secundum quod  
notis suis  
et ergo exhortant  
**III.** **III.** **III.**

**A**men